Campus Governador Valadares

Programa Multicêntrico de
Pós-Graduação em Bioquímica e

Biologia Molecular (PMBqBM)

CRONOGRAMA DE ATIVIDADES DA BANCA AVALIADORA DO DOUTORADO POR

FLUXO CONTÍNUO - EDITAL 04/2018 PMBqBM/GV

A coordenadora local,  do Programa Multicêntrico de Pós-Graduação em Bioquímica e

Biologia Molecular (PMBqBM) da Instituição associada Universidade Federal de Juiz de

Fora - campus Governador Valadares,  Profa. CIBELE VELLOSO RODRIGUES,  no uso

de suas atribuições legais e nos termos da ata 15/2018, torna público o Cronograma de

Atividades  da  Banca  Avaliadora  do  Doutorado  por  Fluxo  Contínuo,  conforme  edital

04/2018 PMBqBM/GV.

DATA HORÁRIO LOCAL ATIVIDADE*

26/11/18 8:30 Auditório / Unipac  Avaliação do projeto de

KÁTIA MARIA DE OLIVEIRA ALMEIDA

26/11/18 9:30 Auditório / Unipac  Avaliação do projeto de

JENIFER CARVALHO GROSSI

26/11/18 10:30 Auditório / Unipac  Avaliação dos HE e Currículo Vitae dos
candidatos

03/12/18 Até as 17h Site do PMBqBM
UFJF GV

 Publicação do resultado do processo seletivo
emitido pela Comissão de Seleção

* As apresentações são abertas ao público,  porém um candidato não poderá assistir à
apresentação e à arguição dos demais.

Coordenação  Local  do  Programa  Multicêntrico  de  Pós-Graduação  em  Bioquímica  e

Biologia Molecular (PMBqBM) da UFJF - campus Governador Valadares, aos 22 dias do

mês de novembro de 2018.

Prof.ª Dr.ª Cibele Velloso Rodrigues
Coordenadora local do PMBqBM

1